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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 70/16-20
ЧЕТВРТОК
3 мај 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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15.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.40 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

(започната на 3.4.2018 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
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	…

64.
	Предлог на национална стратегија за развој на културата во Република Македонија во периодот 2018 – 2022 година.


По завршувањето на 40.седница, ќе продолжи:
СЕДНИЦА БР.45 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

(започната на 2.5.2018 год.) (прво продолжение)

Дневен ред: 

	[image: image2.jpg]



	1.
	Предлог на закон за ратификација на Спогодбата меѓу Република Македонија и Република Бугарија за соработка во случај на катастрофи;
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	   ...
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	48.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ревизија, по скратена постапка ;
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	49.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за хартии од вредност, по скратена постапка ;
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	50.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Кредитно биро, по скратена постапка;
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	51.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за технолошки индустриски развојни зони, по скратена постапка,
поднесен од: Павле Богоевски, Томислав Тунтев, Јован Митрески, Агим Шаќири, Шпреса Хадри, Мирсада Емини Асани;

	   …
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	53.
	Предлог на закон за енергетика - I читање;
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	54.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за лековите и медицинските средства - I читање;
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	55.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вработување на инвалидни лица - I читање;
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	56.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за празниците на Република Македонија - I читање,
поднесен од: Самка Ибраимоски;
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	57.
	Предлог за именување на неизвршен член на Советот на Народната банка на Република Македонија;
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	58.
	Барање за давање на автентично толкување на член 218 став 1 од Законот за извршување, поднесено од пратеникот Томислав Тунтев;
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	59.
	Барање за давање на автентично толкување на член 86 став 1 од Изборниот законик, поднесено од градоначалникот на Општина Гази Баба;
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	60.
	Барање за давање на автентично толкување на член 44 став 1 од Законот за спортот, поднесено од пратеникот Ивана Туфегџиќ.


15.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.13 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за технолошки индустриски развојни зони, по скратена постапка - II читање;
поднесен од: Павле Богоевски, Томислав Тунтев, Јован Митрески, Агим Шаќири, Шпреса Хадри, Мирсада Емини Асани.


15.00 часот, Сала на Уставна комисија
СЕДНИЦА БР.67 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ревизија, по скратена постапка - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Кредитно биро, по скратена постапка - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за хартии од вредност, по скратена постапка - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за технолошки индустриски развојни зони, по скратена постапка - II читање,
поднесен од: Павле Богоевски, Томислав Тунтев, Јован Митрески, Агим Шаќири, Шпреса Хадри, Мирсада Емини Асани.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 3.5.2018
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